~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° ,;166, DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR CARLOS MAGNO DO AMARAL, matrícula nO 13.016-63,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado Miquéias
Paz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no
referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
000.364/97-CLDF).

2 - EXONERAR LIGIA GUIMARÃES MENDES, matricula nO 13.123-62, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado Miquéias
Paz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no
referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
000.984/97-CLDF).

3 - EXONERAR DIVINO DONIZETI BORGES NOGUEIRA, matrícula nO
12.981-21, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Miquéias Paz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-13, no referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e
128/97 - Processo nO 000.264/97-CLDF).

4 - EXONERAR GUSTAVO GUILHERME LEON CHAUVET, matrícula nO
13.093-45, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Miquéias Paz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-13, no referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e
128/97 - Processo nO 000.850/97-CLDF).

5 - EXONERAR JOSÉ ROBSON DE SOUZA SILVA, matrícula nO 12.971
24, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Miquéias Paz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
05, no referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97
Processo nO 000.266/97-CLDF).

6 - EXONERAR MARIA APARECIDA DA SILVA, matrícula nO 13.136-53,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, na referida Liderança (Resoluções nO
079/93 e 125797 - Processo nO 001.039/97).

7 - NOMEAR VILMA MOREIRA SILVA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, na Liderança do PT (Resoluções nO 079/93 e 125797 - Processo nO
001.471197).

- Publique-se e registre-se. /

Brasília, ~3 d~t'~ de 1997.

Deputad~t~CCAR ALH
//Presidente

/